
06/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Maschietti/Bambine 1 17:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699654 DI PROSPERO ALICE1 FIAMME ORO ROMA08/03/11

 687232 MARTINI NICOLE2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/04/11

 711432 FUSCO ALESSANDRA3 CLUB SCHERMA NAPOLI26/06/11

 694707 FERRARESI CATERINA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO21/09/11

 688725 SILVESTRI CAROLINA5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/11

 708324 PERSONI AURELIE BIANCA MARI6 FIDES LIVORNO12/11/11

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/01/11

 698706 BECCHINA VITTORIA8 IL DISCOBOLO SCIACCA08/08/11

 711426 MORELLO BIANCA9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/08/11

 683944 PANZERI LUDOVICA10 CIRCOLO SCHERMA LECCO31/12/11

 697575 TANTIMONACO GAIA11 CLUB SCHERMA SAN SEVERO28/02/11

 711417 MADONNA GRETA12 CHAMP NAPOLI10/08/11

 711413 COZZOLINO SABRINA13 CHAMP NAPOLI21/08/11

 710800 AQUILI GIULIA MARIA14 FRASCATI SCHERMA05/08/11

 699480 COGGIO MARTINA15 ETRURIA SCHERMA03/05/11

 713117 DI GENNARO GAIA16 ARCOVEGGIO 201103/06/11

 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA17 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA01/07/11

 709159 IACOLARE GIULIA18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/04/11

 708774 CICERCHIA GIORGIA19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/11

 711336 TOMEI AURORA20 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA12/01/11

 711351 MERLI SARA21 FIAMME ORO ROMA19/11/11

 702097 SENZACQUA LIVIA22 CLUB SCHERMA ROMA07/09/11

 712741 VISCARDI ANTONELLA23 CLUB SCHERMA TORINO11/12/11

 712667 NASSANO EMILIA24 CLUB SCHERMA TORINO11/11/11

 697047 MOLLICA ANITA25 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI11/05/11

 713044 SALCONE ILARIA26 CLUB SCHERMA SAN SEVERO29/08/11

 709029 PLEZ GIOIA27 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/11

 713121 MESSINA ALICE MARIA28 ARCOVEGGIO 201111/08/11

 711230 KAUR KOMALPREET29 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO13/07/11
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Sciabola femminile Bambine
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DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

 -

CICERCHIA GIO - BOVIR (Bologna)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

PANZERI LUDOV - LCCS (Lecco)

NASSANO EMILI - TOCS (Torino)

MOLLICA ANITA - RMTRI (Roma)

VALSECCHI CEC - MIACC (Milano)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)

MESSINA ALICE - BOARC (Bologna)

SENZACQUA LIV - RMCS (Roma)

BECCHINA VITT - AGSCI (Sciacca)

MADONNA GRETA - NACHA (Pollena Trocchia)

MERLI SARA - RMFFO (Roma)

KAUR KOMALPRE - CRMIN (Cremona)

FUSCO ALESSAN - NACS (Napoli)

PERSONI AUREL - LICS (Livorno)

 -

COGGIO MARTIN - RMETR (Cerveteri)

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frascati)

TANTIMONACO G - FGSSE (San Severo)

VISCARDI ANTO - TOCS (Torino)

PLEZ GIOIA - BOVIR (Bologna)

FERRARESI CAT - MIGIR (Milano)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

SALCONE ILARI - FGSSE (San Severo)

DI GENNARO GA - BOARC (Bologna)

CIAMPAGLIA EM - LUPUL (Lucca)

COZZOLINO SAB - NACHA (Pollena Trocchia)

TOMEI AURORA - LUPUL (Lucca)

 -

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)
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DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

PANZERI LUDOV - LCCS (Lecco)

VALSECCHI CEC - MIACC (Milano)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)

BECCHINA VITT - AGSCI (Sciacca)

MADONNA GRETA - NACHA (Pollena Trocchia)

FUSCO ALESSAN - NACS (Napoli)

PERSONI AUREL - LICS (Livorno)

COGGIO MARTIN - RMETR (Cerveteri)

TANTIMONACO G - FGSSE (San Severo)

FERRARESI CAT - MIGIR (Milano)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

DI GENNARO GA - BOARC (Bologna)

COZZOLINO SAB - NACHA (Pollena Trocchia)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)
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DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

VALSECCHI CEC - MIACC (Milano)

BECCHINA VITT - AGSCI (Sciacca)

FUSCO ALESSAN - NACS (Napoli)

PERSONI AUREL - LICS (Livorno)

FERRARESI CAT - MIGIR (Milano)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)
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DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

FUSCO ALESSAN - NACS (Napoli)

FERRARESI CAT - MIGIR (Milano)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

10

2
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10

DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

10
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P.1 04:05-CALDARULO A.

P.1 04:15-BUCCA E.

P.2 04:05-COSTANZO G.

P.2 04:15-MURACA M.

P.3 04:05-MARTILOTTI L.

P.3 04:15-ROSSETTI F.

P.4 04:05-COSTANZO V.

P.4 04:15-CALDARULO A.

P.5 04:05-CILLARI N.

P.5 04:15-SOPRANA F.

P.6 04:05-GUARNACCIA N.

P.6 04:15-GUARNACCIA N.

P.7 04:05-ROSSETTI F.

P.1 04:25-GUARNACCIA N.

P.2 04:25-CALDARULO A.

P.3 04:25-CALDARULO A.

P.4 04:25-MURACA M.

P.5 04:25-ROSSETTI F.

P.6 04:25-COSTANZO V.

P.7 04:25-COSTANZO G.

P.8 04:25-SOPRANA F.

P.1 04:35-MURACA M.

P.3 04:35-COSTANZO G.

P.5 04:35-BUCCA E.

P.7 04:35-ROSSETTI F.

P.Podio GUARNACCIA N.

P.Podio SOPRANA F.

P.Podio CALDARULO A.

DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



06/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Maschietti/Bambine 16:03Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 699654 DI PROSPERO ALICE RMFFO Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  3

 708324 PERSONI AURELIE BIANCA M LICS Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  4

 711432 FUSCO ALESSANDRA NACS Qualificata 1,00  13  20  7 4 4  1

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 0,80  17  24  7 5 5  3

 694707 FERRARESI CATERINA MIGIR Qualificata 0,80  14  24  10 6 6  5

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 0,75  12  19  7 7 7  1

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIACC Qualificata 0,60  12  22  10 8 8  4

 683944 PANZERI LUDOVICA LCCS Qualificata 0,60  10  21  11 9 9  2

 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUPUL Qualificata 0,60  5  19  14 10 10  2

 697575 TANTIMONACO GAIA FGSSE Qualificata 0,60  5  17  12 11 11  3

 698706 BECCHINA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,60  4  18  14 12 12  5

 711417 MADONNA GRETA NACHA Qualificata 0,60  2  18  16 13 13  5

 709159 IACOLARE GIULIA RMCSA Qualificata 0,60  1  20  19 14 14  5

 711413 COZZOLINO SABRINA NACHA Qualificata 0,50 -6  11  17 15 15  1

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 0,40  1  19  18 16 16  2

 708774 CICERCHIA GIORGIA BOVIR Qualificata 0,40 -2  15  17 17 17  3

 711336 TOMEI AURORA LUPUL Qualificata 0,40 -2  15  17 17  4

 699480 COGGIO MARTINA RMETR Qualificata 0,40 -4  18  22 19 19  4

 702097 SENZACQUA LIVIA RMCS Qualificata 0,40 -6  13  19 20 20  5

 711351 MERLI SARA RMFFO Qualificata 0,40 -6  13  19 20  4

 712741 VISCARDI ANTONELLA TOCS Qualificata 0,40 -9  10  19 22 22  2

 713117 DI GENNARO GAIA BOARC Qualificata 0,25 -7  10  17 23 23  1

 712667 NASSANO EMILIA TOCS Qualificata 0,20 -12  9  21 24 24  3

 697047 MOLLICA ANITA RMTRI Qualificata 0,20 -14  8  22 25 25  4

 713044 SALCONE ILARIA FGSSE Qualificata 0,00 -12  8  20 26 26  1

 709029 PLEZ GIOIA BOVIR Qualificata 0,00 -15  10  25 27 27  5

 711230 KAUR KOMALPREET CRMIN Qualificata 0,00 -23  2  25 28 28  3

 713121 MESSINA ALICE MARIA BOARC Qualificata 0,00 -23  2  25 28  2
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06/03/2022

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  UndeSciabola femminile 16:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARTINI NICOLE 687232 V V 4 V  0,750  12  19RMCSA

 2 DI GENNARO GAIA 713117 1 3 1 V  0,250 -7  10BOARC

 3 COZZOLINO SABRINA 711413 0 V 1 V  0,500 -6  11NACHA

 4 FUSCO ALESSANDRA 711432 V V V V  1,000  13  20NACS

 5 SALCONE ILARIA 713044 1 2 4 1  0,000 -12  8FGSSE

 2Girone N.

 1 PANZERI LUDOVICA 683944 2 V V 4 V  0,600  10  21LCCS

 2 CIAMPAGLIA EMILY GINA 692050 V V V 1 3  0,600  5  19LUPUL

 3 VISCARDI ANTONELLA 712741 0 0 V 0 V  0,400 -9  10TOCS

 4 MESSINA ALICE MARIA 713121 0 2 0 0 0  0,000 -23  2BOARC

 5 DI PROSPERO ALICE 699654 V V V V V  1,000  16  25RMFFO

 6 AQUILI GIULIA MARIA 710800 1 V 4 V 4  0,400  1  19RMFRC

 3Girone N.

 1 NASSANO EMILIA 712667 1 0 2 V 1  0,200 -12  9TOCS

 2 CICERCHIA GIORGIA 708774 V 2 2 V 1  0,400 -2  15BOVIR

 3 MORELLO BIANCA 711426 V V 4 V V  0,800  17  24RMGRE

 4 SILVESTRI CAROLINA 688725 V V V V V  1,000  15  25MIGIR

 5 KAUR KOMALPREET 711230 1 1 0 0 0  0,000 -23  2CRMIN

 6 TANTIMONACO GAIA 697575 V V 0 2 V  0,600  5  17FGSSE

 4Girone N.

 1 MOLLICA ANITA 697047 V 2 0 0 1  0,200 -14  8RMTRI

 2 COGGIO MARTINA 699480 2 V V 3 3  0,400 -4  18RMETR

 3 TOMEI AURORA 711336 V 3 0 2 V  0,400 -2  15LUPUL

 4 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 V 4 V 3 V  0,600  12  22MIACC

 5 PERSONI AURELIE BIANCA MARIA 708324 V V V V V  1,000  14  25LICS

 6 MERLI SARA 711351 V V 0 0 3  0,400 -6  13RMFFO

 5Girone N.

 1 SENZACQUA LIVIA 702097 1 V 1 V 1  0,400 -6  13RMCS

 2 BECCHINA VITTORIA 698706 V V V 2 1  0,600  4  18AGSCI

 3 PLEZ GIOIA 709029 3 1 4 1 1  0,000 -15  10BOVIR

 4 IACOLARE GIULIA 709159 V 2 V 3 V  0,600  1  20RMCSA

 5 MADONNA GRETA 711417 1 V V V 2  0,600  2  18NACHA

 6 FERRARESI CATERINA 694707 V V V 4 V  0,800  14  24MIGIR
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06/03/2022Maschietti/Bambine

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

15:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARTINI NICOLE 18/04/11  687232 11 RMCSASI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11  699654 22 RMFFOSI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11  688725 33 MIGIRSI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11  694019 44 MIACCSI

BECCHINA VITTORIA 08/08/11  698706 55 AGSCISI

FERRARESI CATERINA 21/09/11  694707 66 MIGIRSI

COGGIO MARTINA 03/05/11  699480 87 RMETRSI

MORELLO BIANCA 05/08/11  711426 128 RMGRESI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11  710800 139 RMFRCSI

FUSCO ALESSANDRA 26/06/11  711432 1510 NACSSI

COZZOLINO SABRINA 21/08/11  711413 1611 NACHASI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11  683944 1612 LCCSSI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11  708774 1813 BOVIRSI

MADONNA GRETA 10/08/11  711417 1814 NACHASI

MOLLICA ANITA 11/05/11  697047 1815 RMTRISI

IACOLARE GIULIA 20/04/11  709159 2416 RMCSASI

MERLI SARA 19/11/11  711351 2717 RMFFOSI

CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11  692050 9.99918 LUPULSI

DI GENNARO GAIA 03/06/11  713117 9.99919 BOARCSI

KAUR KOMALPREET 13/07/11  711230 9.99920 CRMINSI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11  713121 9.99921 BOARCSI

NASSANO EMILIA 11/11/11  712667 9.99922 TOCSSI

PERSONI AURELIE BIANCA 12/11/11  708324 9.99923 LICSSI

PLEZ GIOIA 06/05/11  709029 9.99924 BOVIRSI

SALCONE ILARIA 29/08/11  713044 9.99925 FGSSESI

SENZACQUA LIVIA 07/09/11  702097 9.99926 RMCSSI

TANTIMONACO GAIA 28/02/11  697575 9.99927 FGSSESI

TOMEI AURORA 12/01/11  711336 9.99928 LUPULSI

VISCARDI ANTONELLA 11/12/11  712741 9.99929 TOCSSI
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06/03/2022Maschietti/Bambine

2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Under 14 SCM-SCF.

Padova (PD) - 2° p. Gran Prix Joy of Moving-  Unde

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

15:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BECCHINA VITTORIA 08/08/11 698706  5AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

DI GENNARO GAIA 03/06/11 713117  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11 713121  9.999SI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11 708774  18BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PLEZ GIOIA 06/05/11 709029  9.999SI

KAUR KOMALPREET 13/07/11 711230  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

SALCONE ILARIA 29/08/11 713044  9.999FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

TANTIMONACO GAIA 28/02/11 697575  9.999SI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11 683944  16LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

PERSONI AURELIE BIANC 12/11/11 708324  9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11 692050  9.999LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

TOMEI AURORA 12/01/11 711336  9.999SI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11 694019  4MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FERRARESI CATERINA 21/09/11 694707  6MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11 688725  3SI

COZZOLINO SABRINA 21/08/11 711413  16NACHA-CHAMP NAPOLI SI

MADONNA GRETA 10/08/11 711417  18SI

FUSCO ALESSANDRA 26/06/11 711432  15NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

IACOLARE GIULIA 20/04/11 709159  24RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MARTINI NICOLE 18/04/11 687232  1SI

SENZACQUA LIVIA 07/09/11 702097  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

COGGIO MARTINA 03/05/11 699480  8RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11 699654  2RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MERLI SARA 19/11/11 711351  27SI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11 710800  13RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MORELLO BIANCA 05/08/11 711426  12RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MOLLICA ANITA 11/05/11 697047  18RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

NASSANO EMILIA 11/11/11 712667  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

VISCARDI ANTONELLA 11/12/11 712741  9.999SI
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